
大阪営業事務所 移転のお知らせ 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社では、販売並びにサービス業務をより一層強化充実する

ために、大阪の営業機能を下記の通り移転することになりました。 

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存

でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具

平成２９年 ６月 

日本エコテック株式会社 

代表取締役  郷 和久 

記 

名 称 日本エコテック株式会社 営業推進部第二営業課 

郵 便 番 号 ５５５－０００１ 

住 所 大阪府大阪市西淀川区佃５丁目２番３０号 

（日本農薬㈱大阪事業所内） 

電 話 番 号 ０６（４８６２）６５２０ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０６（４８６２）６５６０ 

営 業 開 始 日 平成２９年 ７月 ３日（月曜日） 

※検体の受付・分析業務はこれまで通り、大阪分析センターで行います。 

以上 


